
ZÁPIS 

z jednání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, Pešinova 146, 

které se uskutečnilo dne 3. 4. 2018. 

 

Jednání zahájeno v 15.00 hodin, ukončeno v 15. 45 hodin. 

 

Přítomni: 

Za zřizovatele:              Mgr. Libuše Moníková, Ing. Lubomír Štěpán 

Za školu:    Mgr. Markéta Dočkalová, Mgr. Jolana Lehká 

Za zákonné zástupce žáků:    Mgr. David Chaloupský, Ph.D. 

Za vedení školy:   Mgr. Petr Cvrček 
 

Paní Klára Sedílková omluvena z pracovních důvodů. 

 

Ověřovatelé zápisu:   Mgr. Libuše Moníková, Mgr. Jolana Lehká 

 

Navržený program: 

1. Mzdový a provozní rozpočet školy na rok 2018, rekonstrukce a stavební úpravy 

2. Úpravy Školního vzdělávacího programu 

3. Organizace školního roku 2018/2019 

 

AD. 1. Mzdový a provozní rozpočet školy na rok 2018 

Školská rada vzala na vědomí informaci ředitele školy o mzdovém a provozním rozpočtu školy na 

rok 2018 – bez připomínek. Pan ředitel Cvrček seznámil Školskou radu s plánovanými opravami a 

rekonstrukcemi. Jedná se o rekonstrukci odborné učebny fyika-chemie, multimediální a počítačové 

učebny a přilehlých kabinetů. Součástí rekonstrukce je také vybudování výtahu, který zabezpečí 

bezbariérový přístup do všech podlaží hlavní budovy a bezbariérového WC.  

 

AD. 2.  Úprava Školního vzdělávacího programu 

Školní vzdělávací program se bude upravovat průběžně, z důvodů zavádění inkluze do škol. O 

konečné úpravě Školního vzdělávacího programu bude Školská rada informovat. 

 

AD. 3.  Organizace školního roku 2018/2019 

Zahájení školního roku 03. 09. 2018 

Konec I. pololetí   31. 01. 2019 

Konec II. pololetí  28. 06. 2019 

Den otevřených dveří  12. 12. 2018 

17. 03. 2019 

Vánoční trhy   28. 11. 2018 

Lyžařské kurzy  02. 01. – 09. 01. 2019 

    17. 03. – 24. 03. 2019 

Výstup po schodech  30. 05. – 01. 06. 2019 

 

Vypracoval:  Mgr. Petr Cvrček 

 

Nový Hradec Králové 3. 4. 2018  

 



USNESENÍ 

 

z jednání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, Pešinova 146, 

které se uskutečnilo dne 03. 04. 2018. 

 

Školská rada při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec králové, Pešinova 146 

 

S c h v a l u j e 

Školní vzdělávací program základní školy - změny 

 

B e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. Informaci ředitele školy o mzdovém a provozním rozpočtu školy na rok 2018. 

2. Informaci o rekonstrukci odborných učeben, kabinetů, dlažby na školním dvoře a dlažby na 

dvoře školní družiny.  

3. Pedagogicko-organizační zabezpečení závěru školního roku 2018/2019. 

 

 

 

Usnesení schváleno 5 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel hlasování. 

 

 

Zapsal:   Mgr. Petr Cvrček  . . . . . . . . . . . . . . .    

 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Libuše Moníková . . . . . . . . . . . . . . . 

 

   Mgr. Jolana Lehká  . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


